MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

MESTRADO PROFISSIONAL EM MATEMÁTICA EM REDE NACIONAL - PROFMAT

Av. Tenente Raimundo Rocha, S/N, Bairro Cidade Universitária, Juazeiro do Norte - Ceará. CEP:63048-080

RESULTADO FINAL DO ENA 2021 – PROFMAT-UFCA

O PROFMAT – UFCA torna público o resultado final do ENA 2021, polo UFCA, campus Juazeiro
do Norte, de acordo com o Edital nº 12 e suas retificações,

7.3.7 Serão classificados os candidatos que obtiverem as melhores notas finais, em número
igual ao total de vagas disponíveis em cada campus, observando o item 2.2 e, no que couber,
as regras do sistema de cotas de cada Instituição Associada.

2.2 A lista dos candidatos classificados para acesso ao Profmat em cada campus, em número
igual ao número total de vagas disponíveis nesse campus, será publicada em ordem alfabética
e estará formada por candidatos professores das redes públicas da Educação Básica que
atuem na docência de Matemática, com melhores notas totais dentre os candidatos que
obtiverem a nota mínima para a aprovação.

LISTA DE CLASSIFICADOS – PROFMAT/UFCA

ANTONIO ANDERSON PINHEIRO
ANTÔNIO EDMAR RIBEIRO DE QUEIROZ FILHO
CLÉRYSTON DA SILVA SOUSA
DAMIÃO JEFERSON DE ARAUJO SOUZA
DIEGO SANTOS DE SOUZA
EDJANE KELLY DA SILVA

FRANCISCO ERISSON BATISTA GOMES
GABRIEL FERREIRA DA SILVA
GUILHERME HENRIQUE LIMA SILVA
JOSE DIOGENES VIEIRA DA COSTA

NATÁLIO JOÃO SILVA
NIWLANDES DE FARIAS ARAÚJO
RAMOM BALBINO DA SILVA

WALMIR PIRES DOS SANTOS NETO

Atenciosamente,

_______________________________________________

Clarice Dias de Albuquerque
Coordenadora PROFMAT - Universidade Federal do Cariri

SIAPE 1367703